PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FC44 - Scarpa Thor S3 in composito
Collezione: CompositeLite™ Work

Gamma: Calzature

Materiale della tomaia: Pelle pieno fiore
Materiale della suola: PU/TPU

Riferimento: F21

Quantita per scatola : 10

Informazioni prodotto

Scarpa di sicurezza S3 stile classico. 100% composito in pelle fiore,
resistente all'acqua per mantenere i piedi asciutti e sani. Puntale e lamina
in composito. Suola doppia densita PU/TPU antiscivolo e resistenza agli oli.

Compositelite WORK Caratteristiche

. Certificato CE

CompositeLite™ Work - Puntale in composito per una maggiore protezione
Top design di classe e di ingegneria che offre una protezione elegante e
durevole. Componenti di sicurezza non metallici ideali per abbigliamento - Calzatura antistatica

industriale con una manifattura forte e leggera.

Calzature
Innovazione, componenti di qualita e costruzione contraddistinguono le
linee di calzature Portwest®

- 100% senza metallo

Colori disponibili

Standard ] EU/UK/USA
EN 180 20345:2011 $3 Euro 38-49, UK 5-14, US 6-15
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FC44 - Scarpa Thor S3 in composito
Codice doganale: 6403400000

Laboratorio di test

Intertek  (Organismo certificatore n..: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Certificato numero: LEC FI00361531

Articolo Colore
FC44BKR38
FC44BKR39
FC44BKR40
FC44BKR41
FC44BKR42
FC44BKR43
FC44BKR44
FC44BKR45
FC44BKR46
FC44BKR47
FC44BKR48
FC44BKR49

Peso (Kg)
1.1200
1.1400
1.1800
1.2400
1.2200
1.3000
1.2800
1.3400
1.4400
1.4800
1.6000
1.6000

Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Cubic (m?)
0.0978
0.0978
0.0978
0.0978
0.1106
0.1106
0.1106
0.1106
0.1106
0.1106
0.1106
0.1106

EAN13

5036108200399
5036108200405
5036108200412
5036108200429
5036108200436
5036108200443
5036108200450
5036108200467
5036108200474
5036108200481
5036108200498
5036108261741

DUN14

15036108686183
15036108686190
15036108686206
15036108686213
15036108686220
15036108686237
15036108686244
15036108686251
15036108686268
15036108686275
15036108686282
15036108749970
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